
Gdynia, 04.05.2021

Zaproszenie do składania ofert
nr S5  01/05/2021

z dnia: 04.05.2021

W ramach prowadzonego projektu pilotażowego Wares w programie “S5-Akcelerator
Technologii 5G- II etap Akceleracja Główna” chcielibyśmy zaprosić Państwa do złożenia
oferty na stanowisko:

KIEROWNIK PROJEKTU

Zamawiający:

Wares sp z o.o. 81-451 Gdynia ul. Zwycięstwa 96/98, NIP:  5862345432

Opis przedmiotu zamówienia:

Zarządzanie projektem pilotażowym obejmującym między innymi stworzenie:

● dokumentacji produkcji nakładki radiowej
● dokumentacji platformy Elias
● dokumentacji integracji z platformą komunikacyjną 5G Polkomtel
● dokumentacji pilotażu

Termin realizacji:

60 dni

Uwaga:

W przesłanej ofercie prosimy wskazać: numer zaproszenia, datę przygotowania, ważność
oferty, warunki płatności. Ofertę należy wysłać na adres: dorota.krakowiak@wares.tech
lub dostarczyć osobiście do biura Wares.

Termin przyjmowania ofert:  07.05.2021,  godz: 9:00

Wares Sp. z o.o  HQ: 02-673 Warszawa, ul. Konstruktorska 12A, LAB: 81-451 Gdynia, ul. Zwycięstwa 96/98,

www.wares.tech, e-mail: kontakt@wares.tech

NIP (Tax ID No.): 586-234-54-32, KRS (National Court Register) No.: 0000789497


